
PENGUMUMAN
Nomor : 800.1.2/7177/DK-I/XII/2023

TENTANG
HASIL SELEKSI ADMINISTRASI BAKTI RIMBAWAN (NON ASN)

UNTUK JANGKA WAKTU 1 (SATU) TAHUN
SUB KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS DAN KOMPETENSI

PENYULUH KEHUTANAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA KEHUTANAN
SUMBER DANA DARI DANA BAGI HASIL SUMBER DAYA ALAM DANA

REBOISASI (DBH SDA DR) TAHUN ANGGARAN 2024

Berdasarkan  hasil  seleksi  administrasi  Bakti  Rimbawan  (Non  ASN)  Untuk  Jangka
Waktu  1  (Satu)  Tahun  Sub  Kegiatan  Peningkatan  Kapasitas  Dan  Kompetensi  Penyuluh
Kehutanan  Dan  Sumber  Daya  Manusia  Kehutanan  Sumber  Dana  Dari  Dana  Bagi  Hasil
Sumber  Daya Alam Dana Reboisasi  (DBH SDA DR)  Tahun Anggaran 2024,  bersama ini
disampaikan beberapa hal sebagai berikut :

1. Seleksi Administrasi  Bakti Rimbawan Tahun Anggaran 2024, yang namanya tercantum
dalam lampiran pengumuman berikut dinyatakan LULUS seleksi administrasi;

2. Pelamar  yang  dinyatakan  LULUS  seleksi  administrasi  berhak  menjadi  peserta  untuk
mengikuti tahap seleksi selanjutnya yaitu dengan metode Computer Assisted Test (CAT);

3. Waktu pelaksanaan dan ketentuan terkait seleksi Computer Assisted Test (CAT) pada :
a. Hari / Tanggal : Selasa / 02 Januari 2024 dan Rabu / 03 Januari 2024;
b. Alamat : Kantor  UPTD  Penilaian  Kompetensi  Pegawai  BKD  Provinsi

Kalimantan Timur, Jl. Kartini, No. 13, Samarinda;
c. Pakaian : Mengenakan kemeja putih dan celana kain hitam.

4. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggungjawab
peserta;

5. Keputusan panitia seleksi administrasi bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat;
6. Panitia TIDAK MEMUNGUT BIAYA APAPUN dari peserta;
7. Informasi resmi yang terkait dengan hasil seleksi administrasi dapat dilihat melalui website

dishut.kaltimprov.go.id;
Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.
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Lampiran I  : Pengumuman Dinas Kehutanan Provinsi Kalimantan Timur

Nomor  : 800.1.2/7177/DK-I/XII/2023

Tanggal  : 29 Desember 2023

Tentang Hasil Seleksi Administrasi Tenaga Bakti Rimbawan (Non ASN) Tahun Anggaran 2024

No Pendidikan

1 Gebri Ani Firda, S. Sos S-1

2 Wahyu Rizky S. Mangil, S.Hut S-1

3 Agus Pratama Yuda, S.E S-1

4 Madhar, S.Kom S-1

5 Kholik Karyadi, S. Hut S-1

6 Andri Adi Prabowo, S.Pd S-1

7 Tiyas Dwi Anggraini, S.P S-1

8 Ika Alprian Sari, S.Hut S-1

9 Dian Feromitha Antomi, S.M S-1

10 Nadira Choiriyani, S.Hut S-1

11 Alya Nur Afifa, S.Tr.Ak S-1

12 Kumala Septiawati, S.Hut S-1

13 Alwiah, S.Hut S-1

14 Arindra Kusuma Arifin, S.H S-1

15 Hermansyah, S. Tr.Kom S-1

16 Jumardin, S.Pt S-1

17 Enik Tusana Wati, S.Pd S-1

18 Aufa  Khairim Nur Rahmah , S.E S-1

19 Andika Hari Utomo, S.Kom S-1

20 Yasmine Anbar Azhaari, S.I.Kom S-1

21 Denny Wahyu Putra Pratama, S.H S-1

22 Handika Fajar Saputra, S.H S-1

23 Erika Putri Setiawati, S.Hut S-1

24 Endri Setiawan, S.Sos S-1

25 Raja Putra Kusuma, S.T S-1

26 Eko Indri Yanto Abadi, S.Hut S-1

27 Kartika Sari, S.Hut S-1

28 Wahyu Laila Mahardikawati, S.Hut S-1

29 Miftah Alisa, S.Hut S-1

30 Faizah Adawiyah Elfahmi, S.Hut S-1

31 Rizky Dana Reamor, S. S S-1

32 Ericzen Johan, S.Hut S-1

33 Muhammad Maulana Ramadhani, S.M S-1

34 Elisa Rahmadhani Putri, S.Pd S-1

35 M. Asril, S.I.P S-1

36 Heri Setiawan, S.Pd S-1

37 Arika Rusli, S.Tr.Kom S-1

38 Julia Handayani, S.A.P S-1

39 Abdul Rozak Pratama Setianto, S.Hut S-1

Nama Peserta



40 Nor Hijriah Apriliani, S.Hut S-1

41 Riska Amelia, S.Hut S-1

42 Ardiansa, S.E S-1

43 Eva Oktaviani, S.Hut S-1

44 Rio Arinda, S. Kom S-1

45 Deri Fatra, S.IP S-1

46 Tasik Somba'buttuba Lekong, S.Kom S-1

47 Ayu Tania Ramadani, S. Kom S-1

48 Laura Tithis Anggraini, S.Hut S-1

49 Yoga Pramardika,  S.E S-1

50 Lutfatun Khusnul Nadila, S.Tr.Bns S-1

51 Darma Crusita Putri, S.Hut S-1

52 Ananda Chata Cahya Machmud, S.T S-1

53 Rafika Syahranita, S.Kom S-1

54 Fahrani Rasyidin, S.Tr.Kom S-1

55 Glori Elmauli Harianja, S.Hut S-1

56 Rinaldo Pandapotan Panjaitan, S.Hut S-1

57 Ragil Judiar Febrianti, S.Tr.P S-1

58 Nur Fadila Safitri, S.Tr.Kom S-1

59 Muthia Ramadhana, S.P S-1

60 Dita Dwi Maharani Putri, S.P S-1

61 Muchammad Faridz Aulia Rachman, S.Tr.M S-1

62 Nindya Oktavia Indriani, S.Hut S-1

63 Muhammad Hafiz Elsatria A. Saibi, S.P S-1

64 Hanisa Halimatus Sa'diah Savitri, S.P S-1

65 Sitti Nur Annisa, S.Hut S-1

66 Aprilia Dwy Hastuti, S.Pd S-1

67 Tamara Wijaya, S. Pi S-1

68 Rizqo Mubarak, S. Pd S-1

69 Muhammad Haris Prayudi, S. Ak S-1

70 Alviana Jumrotul Khoiriyah, S.E S-1

71 Filippi Maruli Tua Situmorang, S.Hut S-1

72 Wahyu Dwiyanto Putra, S.H S-1

73 Ahmad Azhar Naufal, S.H S-1

74 Erisha Nur Maharani Ansar, S.Pi S-1

75 Rohana, S.K.M S-1

76 Wiwin Rastika Gunadi, S.Hut S-1

77 Gilbert Renaldi Manullang, S.Hut S-1

78 DIMAS PRAYOGA SANJAYA S-1

79 ABDUL ROZAK PRATAMA SETIANTO S-1

80 KHUMAIROH S-1

81 RAHMADANI S-1

82 VIVI OCTAVIANI WAHYUDI S-1

83 Faturrahman, S.A.P S-1

84 Rezky Ahmad Wajdi, S.Hut S-1

85 Fakhri Nur Rahman, S.I.P S-1

86 Nandita Septianti, S.Ak S-1



87 Desy Nur Ayu Fitriani, S.M S-1

88 Setyawan Dwiyanto, S.Psi S-1

89 Jerry, S.Pi S-1

90 Riswan Akbar, S.Kom S-1

91 Muhammad Adha Nur, S.Hut S-1

92 Dimas Andi Wiyono, S.Sos S-1

93 Indrianti, S.T S-1

94 Achmad Faturahman Akbari, S.Hut S-1

95 Aulia Rahmah, S.I.P S-1

96 Aswan, S.Hut S-1

97 Septia Putri Iranti, S.Pi S-1

98 Rahmad Rianda, S.Hut S-1

99 Nurhidayah, S.Hut S-1

100 Raihana Adhwa, S.Hut S-1

101 Arda Wijaya, S.P. S-1

102 Rendra Anggadi, S.Kom S-1

103 Kuswantyo Wismandaru Prabowo, S.Hut S-1

104 Rima Maharani, S.Hut S-1

105 Eva Oktaviani,S.Hut, M.Hut S-1

106 Budin Saffa Murhanuddin, S.Hut S-1

107 Dava Arla Gammal Muhammad, S.A.B S-1

108 Rizky Dana Reamor, S.S S-1

109 Naufal Nada Aulia, S.Pd S-1

110 Rosa Penaten Ola, S.Hut S-1

111 Abdul Aris Ramadani, S.P. S-1

112 I Gede Bhadra Pranaya Sardjitha, S.T S-1

113 Hasri Ainin Bersari, S.Hut S-1

114 Muhammad Fiqrie, S.A.P S-1

115 Herlisa, S.Psi. S-1

116 Muhammad Fathur Ramadhani, S.Tr.T S-1

117 Shafira Nurulita Rusnadi, S.Tr.Bns S-1

118 Monika Anggraini, S.Si S-1

119 Amani Khairunnisa Permana, S.Hut S-1

120 Ainun Rahmi Ramadhannur, S.Si S-1

121 Rika Windart 'Adani, S.Hut S-1

122 Mia Maulida, S.Hut S-1

123 Elsa April Yana BR Barus, S.Hut S-1

124 Fatma Zohra, S.Hut S-1

125 Rapika Seftianingrum, S.Hut S-1

126 Salsabilla Tangke Tiku, S.Pi S-1

127 Dody Bimantara Daksa, S.T S-1

128 Nurhidayaty, S.Pd S-1

129 Dwina Thasya Maghrifa, S.M S-1

130 Pradhika Ardi Nugraha, S.T S-1

131 Auliya Oktavia, S.E S-1

132 Deosdado Farrel H. Lumbantobing, S.T S-1

133 Muhammad Rafi Muranza, S.Kom S-1



134 Muhammad Khafiz Dalmasyah Putra, S.H S-1

135 Shintia Agustina Manik, S.Hut S-1

136 Baraqbah Halida Hanim, S.M S-1

137 Muhammad Noor Hernanda, S.H S-1

138 Frengki Limbong, S.Hut S-1

139 Hilman Prasetyo, S.Hut S-1

140 Annisa Indri Ayuningsih, S.E S-1

141 Anggi Juwita, S.M S-1

142 Fitri Ismiyati Ramadani, S.Pt S-1

143 Muhammad Supriadi, S.Pt S-1

144 Almira Dwi Fidianingrum, S.E S-1

145 Gadis Syah Nur Afdaliyah, S.Hut S-1

146 Noor Muhammad Ramadhan, S.P S-1

147 Andini Tri Widayanti, S.A.P S-1

148 Tita Talia, S.E S-1

149 Ghony Nurhuda, S.Mat S-1

150 Achmad Setiadi, S.Sos S-1

151 Nia Avita Sari, S.Hut S-1

152 Dita Derayi Ipena, S.T.P S-1

153 Deny Julianto, S.Hut S-1

154 Ade Gunawan, S.ST S-1

155 Adryan Risady, S.E S-1

156 Andiani Putri, S.A.P S-1

157 Rizda Meilinda, S.E S-1

158 Ahmad Abdillah, S.Kom S-1

159 Fenny Sulfadillah Paramata, S.Sos S-1

160 Widya Vanessa Cintamy Rahmadara, S.P S-1

161 Muhammad Bulya Najib, S.Kom S-1

162 Addiya Rachmadian Prasetia, S.A.B S-1

163 Annisa Miranda, S.T S-1

164 Ferry Setiawan, S.Hut S-1

165 Tamba Juan Livia, S.P S-1

166 Nurvianti, S.Hut S-1

167 Ananda Nova Chairunisha, S.Pd S-1

168 Erika Septiya Ningsih, S.E S-1

169 Dwi Nurmayadha, S.Hut S-1

170 Fitri Amanda, S.T S-1

171 Firda Amalia, S.I.Kom S-1

172 Yuka Syafira Fadila, S.P. S-1

173 Janri Simanjuntak, S.Hut S-1

174 Akmad Yulian Febrianur, S.Tr. Kom S-1

175 Hanna Paramita Dewi, S.Hut S-1

176 Alma Ida, S.A.B S-1

177 Ridha Mira Azhari, S.Hut S-1

178 Noor Ardillah Pratama, S.H S-1

179 Rifanto Zaini, S.Pt S-1

180 Sudarmanto, S.Sos S-1



181 Yuna Fakhreza, S.Kom S-1

182 William Yulius Karimuse, S.Stat S-1

183 Mery Maryati, S.H S-1

184 Naufal Zhafran Ariefsyaputra, S.Kom S-1

185 Alma'ul Imroti Haibati, S.Hut S-1

186 Oshferlia Rucmana Saud, S.Hut S-1

187 Berlin Tandi Payung, S.Hut S-1

188 Ayu Mitha Sari, S.Hut S-1

189 Hilman Fadllur Rahman, S.T. S-1

190 Dwi Saptia Rahayu, S.Pd. S-1

191 Fathur Rahman, S.Hut S-1

192 Siti Noor Haifa, S.M. S-1

193 Srigae Rantelimbong, S.Hut S-1

194 Noorhasanah, S.Hut S-1

195 Vonny Setia Dewi, S.E. S-1

196 Febydhia Triadilah, S.M. S-1

197 Wilhelmus Arnold, S.Hut S-1

198 Riyani Agustina, S.I.P S-1

199 Wardatul Jannah, S.Psi. S-1

200 Delmanto Paembonan, S.Hut S-1

201 Rahmawati, S.Pi S-1

202 Caca Chornia, S.Hut S-1

203 Herlan, S.Pd. S-1

204 Alesandra Dufer Fandrias, S.K.M S-1

205 Pathur Rahman, S.Kom S-1

206 Muhammad Yusuf, S.M. S-1

207 Nur Azizah, S.Si. S-1

208 Rifqi Muflih Chaniago, S.A.P S-1

209 Imro'atul Hasanah, S.E S-1

210 Ulfi Aulia Rahmi, S.Hum S-1

211 Ariani Maya Aprilia Tinambunan, S.I.Kom S-1

212 Musjadir B., S.E S-1

213 Nova Novela, S.A.P S-1

214 Muhammad Haliilurrahman, S.Tr.T S-1

215 Raden Ajeng Tita Sukowati, S.Hut S-1

216 Nur Lita, S.Ak S-1

217 Imam Sayuti, S.Hut S-1

218 Kurniawan Budi Santoso, S.I.P S-1

219 Ladeni Arbain, S.M. S-1

220 Siti Dwi Hajah, S.Hut S-1

221 Amedio Dhimas Ardiant, S.Tr S-1

222 Palimbunga Yolanda Naftali, S.Pd S-1

223 Sri Rahmawati Ayu Lestari, S.Hut S-1

224 Putri Mutia Monica, S.T., M.T S-1

225 Vinkie Violetha, S.Tr.Kom S-1

226 Muh. Ikhsan Fausan Muchtar, S.Hut S-1

227 Dwi Cahya Pratama S-1



228 Rafidah Suri, S.T S-1

229 Reza Ramdhani, S.Pi S-1

230 Muhammad Fachrurraji, S.I.P S-1

231 Irvanda Firdausi Wuryawan, S.Stat S-1

232 Andijati Ramadaniyati, S.M S-1

233 Ahmad Firdaus, S.Kom S-1

234 Johan Febriadi Purba, S.Hut S-1

235 Lintang Wahyu Pramesti, S.I.Kom S-1

236 Chanda Alim, S.Hut S-1

237 Debora Imamat Simanjuntak, S.Hut S-1

238 Tri Gita Gusela, S.E S-1

239 Muhammad Rizwan, S.Hut S-1

240 Windarti, S.E S-1

241 Rahmat Nut Hidayatullah, S.Pd S-1

242 Elviebi Natalia Para'pak, S.Hut S-1

243 Pra Adha Riandi, S.I.P S-1

244 Anita Sari, S.A.B S-1

245 Astuti, S.P S-1

246 Fardan Hudaya, S.Sos S-1

247 RR. Yosefa Dinda Yusi, S.Hut S-1

248 Nur Laili Masrurah, S.Hut S-1

249 Nur Fauziah Fadhillah Izza, S.Hut S-1

250 St. Rahmawati Rahman, S.Kom S-1

251 Riska Marfilia Adhayani, S.M S-1

252 Rakha Putra Gasni, S.Hut S-1

253 Ayu Khaerunnisa, S.I.P S-1

254 Robby Irvan Arida, S.Hut S-1

255 Ummi Habibah, S.Hut S-1

256 Muhammad Irvan Almadani, S.E S-1

257 Hanum Tresya Octavioni, S.H S-1

258 Muhammad Irfan Asmi, S.A.B S-1

259 Ahmad Al-Fadhil Tiffani Pratama, S.H S-1

260 Muhammad Wahyudi Apriyanto, S.Kom S-1

261 Muhammad Arfan, S.Kom S-1

262 Iqbal Firman Alamsyah, S.Stat S-1

263 Muhammad Remi, S.Hut S-1

264 Teffani Angela, S.Hut S-1

265 Isnaini Aulia Rizki, S.Hut S-1

266 Ficky Cahyo Purwono, S.I.P S-1

267 Anjelita Permatasari, S.Tr.Ak S-1

268 Shiva Shalinnalie, S.H S-1

269 Miftakul Zakaria, S.Hut S-1

270 Heru Kurniawan, S.Sos S-1

271 Septian Rahmansyah, S.Kom S-1

272 Siti Lutviah, S.H S-1

273 Mochammad Hamdan Maulana, S.Ars S-1

274 Rifqi Favian Anargya, S.Sos S-1



275 Fidel Risky Muhammad Akbar, A.Md.Kom D-III

276 Amarantia Tasya Safitrah Gatot Lahay, A.Md.Kom D-III

277 Albizia Latifolia, A.Md.Par D-III

278 Rizka Amelia, A.Md.Par D-III

279 Diva Yahya Aprilia, A.Md.P D-III

280 Muhammad Ambar Mukti Nizami, A.Md.T D-III

281 Julian Istanto, A.Md.Hut D-III

282 Aziz Saputra, A.Md.Ling D-III

283 Suliyati La Budia, A.Md.Hut D-III

284 Rindana Triyulfatino Nirwan Puri, A.Md.T D-III

285 Annabayna Yusy Kusnusi, A.Md.Hut D-III

286 Sri Indarti, A.Md.Hut D-III

287 Syahrul Permana, A.Md.Hut D-III

288 Sri Indayani, A.Md.Hut D-III

289 Gebing, A.Md.Hut D-III

290 Ali Qana'ah Ahmad, A.Md D-III

291 Intan Rizky, A.Md.Hut D-III

292 Sulis Hadi Saputri, A.Md.Ling D-III

293 Dandung Dwi Cahyo, A.Md.Hut D-III

294 Hani Zulia Sasti, A.Md.Hut D-III

295 Haidir Setiawan Rosadi, A.Md.Hut D-III

296 Bagus Setiawan, A.Md.Hut D-III

297 Alim Maskur, A.Md.Hut D-III

298 Reo Ramadana Alfabians, A.Md.Hut D-III

299 Yoga Pratama Putra, A.Md.T D-III

300 Muhammad Aziem Nasywa, A.Md.T D-III

301 Melinia Aulia Fitri, A.Md.Par D-III

302 Arief Ramadhan, A.Md.Hut D-III

303 Adi Maulana Saputra, A.Md.Hut D-III

304 Nabila Aldora Mirabel, A.Md.T.P D-III

305 Ayu Fatmawati, A.Md D-III

306 M. Fajri Al Farisy, A.Md.Kes D-III

307 Gilang Ahmat Fajar, A.Md.Hut D-III

308 Wahyu Anggara, A.Md.Hut D-III

309 Juni Arimila, A.Md.Hut D-III

310 Rini Ismiati, A.Md.Kes D-III

311 Aulia Rahman, A.Md.Hut D-III

312 Vania Azhara Waldini, A.Md.Hut D-III

313 Arif Wicaksono, A.Md D-III

314 Adelina Permani, A.Md.Ling D-III

315 Siti Nuryani Keliwar, A.Md.Ak D-III

316 SHERLY SHOPIA ANGGRAINI SLTA / SMK

317 YOGA HILMAWAN SLTA / SMK

318 ADE NANDA ROSADY SLTA / SMK

319 JAMES FIQIHSANTANA CATUR AL MU'MINUN SLTA / SMK

320 TIARA TAKANITA AISYAH SLTA / SMK

321 EPRIANDY CHRISTIAN SLTA / SMK



322 CHANDRA GUSTI AGGRIAWAN SLTA / SMK

323 ALYA ANGGRAENI CINTA PUTRI SLTA / SMK

324 RADIAN ALFIANDI SLTA / SMK

325 INDAH SRY HASTUTY SLTA / SMK

326 KAMELIA SLTA / SMK

327 YUDIS BAGASKORO SLTA / SMK

328 MUHAMMAD PANJI FIRDAUS SLTA / SMK

329 YUNIARTI SLTA / SMK

330 L.Y.RARA KANTUNG SLTA / SMK

331 DEVA ALDINATA SLTA / SMK

332 LUTHFI ZAIDAN SLTA / SMK

333 SARAH ZAHRA ASY'SYIFA SLTA / SMK

334 HUSNUL KHATIMAH SLTA / SMK

335 DATU INDRA PRATAMA SLTA / SMK

336 MUHAMMAD ADRYAN SYAWAL BASRI SLTA / SMK

337 MUHAMMAD ALWI SLTA / SMK

338 UMAR SLTA / SMK

339 INDAH NUR AFIKAH SLTA / SMK

340 HUSNUL KHATIMAH SLTA / SMK

341 MUHAMMAD FIRMANSYAH SLTA / SMK

342 ANDIKA PRATAMA ARDI SLTA / SMK

343 MUHAMMAD THOWAF BAKHRUDDIN SLTA / SMK

344 SUSWATI HANDAYANI SLTA / SMK

345 RATNA WIJAYA KESUMA SLTA / SMK

346 MUHAMMAD ADJI PANGESTU SLTA / SMK

347 ANGGA RAMADHAN SAPUTRA WIJAYA SLTA / SMK

348 CARLOS BELLO DACOSTA SLTA / SMK

349 NOVA TRI YULANDA SRI ASTUTI SLTA / SMK

350 IRFAN HIDAYAT SLTA / SMK

351 ATILLAH REXI AMANTA SLTA / SMK

352 HAMIN YAHYA SLTA / SMK

353 ALIF FERDIAN SLTA / SMK

354 MUHAMMAD REZA PAHLEPI SLTA / SMK

355 MUHAMMAD RAIHAN PRATAMA SLTA / SMK

356 FEBRIYANTO SLTA / SMK

357 DONIE JATMIKO SLTA / SMK

358 AHMAD SATYA RAMADHAN SLTA / SMK

359 CHRISTIE SIA MEILING SLTA / SMK

360 DAFFIN RAMADHAN  PRADIZA SLTA / SMK

361 MUHAMMAD MAULANA SLTA / SMK

362 IBRAHIM BINTANG AKBAR SLTA / SMK

363 NASYA ADINDA KHAIRUNNISA SLTA / SMK

364 TUTUR PITULAS SLTA / SMK

365 MUHAMMAD FIRDAUS AL FAHRONI SLTA / SMK

366 DINA PEBRIANI SLTA / SMK

367 M.YUSUF AFFANDI SLTA / SMK

368 RIZKA AYU PUTRI KURNIAWAN SLTA / SMK



369 KHARISMA AL HADI SLTA / SMK

370 MUHAMMAD RAKHA GESIT SLTA / SMK

371 MUHAMMAD WILDAN SATUPRADITYA SLTA / SMK

372 YOSUA HASIYAN SLTA / SMK

373 FERDIANSYAH YUDHA PRATAMA SLTA / SMK

374 DEWI MAHMUDHA SLTA / SMK

375 ILHAM YUSUF SLTA / SMK

376 SUSI RUWAHYU SIHOTANG SLTA / SMK

377 SANIA LARASATI AYU NINGRUM SLTA / SMK

378 RURI ADELIA PANJAITAN SLTA / SMK

379 NILANDA SAPUTRI SLTA / SMK

380 MIKHAEL TRYMILLANO SUKIMAN SLTA / SMK

381 DAYLIA PUTRI FATIMAH BALQIS SLTA / SMK

382 SEPTIAN ADITYA SLTA / SMK

383 BAGUS YUWASKITO SLTA / SMK

384 SILVI AULIA SLTA / SMK

385 PROKLANANDA ALFIANSYAH SLTA / SMK

386 FAJAR NUR AKBAR SLTA / SMK

387 USWATUN HASANAH SLTA / SMK

388 RICKY JULIAN PRANATA SLTA / SMK

389 FIGO PRANYOTO SLTA / SMK

390 JANU ANANTA SLTA / SMK

391 DENI HERIBERTUS SLTA / SMK

392 RANDAN YUNIKE SLTA / SMK

393 ARI HARIANTO SLTA / SMK

394 RAHUL MUHAMMAD ALIF SLTA / SMK

395 MICHAEL NOVIANUS SLTA / SMK

396 RAIHAN NABIL RAMADHAN SLTA / SMK

397 HENDRA BINTANG SAMBORA SLTA / SMK

398 RUDWINA RAHMI AULIA SLTA / SMK

399 OJORIO DE JESUS SOARES SLTA / SMK

400 FADEIL MUHAMMAD SLTA / SMK

401 ALFRED MARTHEN BATU LOBO SLTA / SMK

402 MELKY IGIN SUNTAK SLTA / SMK

403 SAMSUL ANWAR SLTA / SMK

404 RENNY ANGGRAINI SLTA / SMK

405 RIDUANSYAH SLTA / SMK

406 MUHAMMAD ALDIANSYAH SLTA / SMK

407 RISKA MAULIDA SLTA / SMK

408 AYU ANGGIA NOOR RAMADHANY SAPUTRI SLTA / SMK

409 GERALDO CHRISTOPER PALINGGI SLTA / SMK

410 MUHAMMAD ASWAR SLTA / SMK

411 AMIN RAFFLES SLTA / SMK

412 AUDI AISYAH SALSABILA SLTA / SMK

413 M.SAPTA PANCA RAMA SLTA / SMK

414 M.ASMAN PRAYOGI SLTA / SMK

415 DARMAWAN SETIAWAN SLTA / SMK



416 ACHMAD YUSUF ARIYA BEKTI SLTA / SMK

417 MUHAMMAD APRIA ANJAR KUSUMA SLTA / SMK

418 AWANG DIMAS SISPRATAMA SLTA / SMK

419 MUHAMMAD AKMAL RAMADHAN SLTA / SMK

420 SHERLY VICTORIA INGE SLTA / SMK

421 ADENANTERA JULIANO DHARMAWAN PUTRA SLTA / SMK

422 RISKA VIVI WULANDARI SLTA / SMK

423 FANDI ACHMAD RAMADHANI SLTA / SMK

424 MUHAMMAD YUDHISTIRA SLTA / SMK

425 FHARISKA NUR HUSNIA SLTA / SMK

426 DEDI PURNOMO SLTA / SMK

427 M.JOHAN REZA FAHREZY SLTA / SMK

428 DEO PUTRA TINA YUDAWAN SLTA / SMK

429 RIZKY RIVANSYAH ACHMAD SLTA / SMK

430 MUHAMMAD FARID MAULANA SLTA / SMK

431 ADINDA NAJWA ARDI SLTA / SMK

432 JIHAN NUR SALSABILA SLTA / SMK

433 DIMAS MUHYIDIN SLTA / SMK

434 MUHAMMAD MARIZHA AINUR RHIDO SLTA / SMK

435 RIFKY AIDIL ANWAR SLTA / SMK

436 ARYA GUNA DARMA SLTA / SMK

437 MUHAMMAD BINTANG AL AQILA PUTRA SHEDA SLTA / SMK

438 VARREL FATHURROHMAN SUGANDI SLTA / SMK

439 MAULANA WIJAYA SLTA / SMK

440 SAYID FAJAR ZAIDI HASYIM SLTA / SMK

441 YUDA AMANTO WIGISONO SLTA / SMK

442 RAFIKA RAHMAH SLTA / SMK

443 BAYU PANJI KUSUMA SLTA / SMK

444 RIRIN RIANTI DEWI SLTA / SMK

445 ALIA RAHMIN SLTA / SMK

446 MUHAMMAD FADILLAH SLTA / SMK

447 ABYAN FARREL RAYUDI SLTA / SMK

448 SITI MAISARAH SLTA / SMK

449 NORMALITA LING LING TASIK SLTA / SMK

450 MUHAMMAD KHAIR MUFASSIR SLTA / SMK

451 BEBEN IMAM NURHUDA SLTA / SMK

452 SAMSUDDIN SLTA / SMK

453 SOPIE RAHMADANI SLTA / SMK

454 MUHAMMAD RISAN MAULANA SLTA / SMK

455 DWIKY AKBARAZAQ FAUZAN MAISANDIE RUMENGAN SLTA / SMK

456 M.DARWIN LESTARI SLTA / SMK

457 ACHMAD JUNAIDI SLTA / SMK

458 BILLYBIN AFITRIANTO SLTA / SMK



Lampiran I  : Pengumuman Dinas Kehutanan Provinsi Kalimantan Timur

Nomor  : 800.1.2/7177/DK-I/XII/2023

Tanggal  : 29 Desember 2023

Uraian Tempat

SESI I

07.00 - 07.45 45' Registrasi dan pengisian kuesioner Area tunggu

07.45 - 08.00 15' Persiapan dan pembukaan Lantai 1 UPTD Penilaian Kompetensi Pegawai 

08.00 - 08.45 45' TES POTENSI A 

08.45 - 10.00 75' TES POTENSI B

SESI II Selasa, 2 Januari 2023

09.15 - 10.00 45' Registrasi dan pengisian kuesioner Area tunggu

10.00 - 10.10 10' Persiapan dan pengarahan umum Lantai 1 UPTD Penilaian Kompetensi Pegawai

10.10 - 10.55 45' TES POTENSI A

10.55 - 12.10 75' TES POTENSI B

SESI III Selasa, 2 Januari 2023

11.25 - 12.10 45' Registrasi dan pengisian kuesioner Area tunggu

12.10 - 12.20 10' Persiapan dan pengarahan umum Lantai 1 UPTD Penilaian Kompetensi Pegawai

12.20 - 13.05 45' TES POTENSI A

13.05 - 14.20 75' TES POTENSI B

SESI IV Selasa, 2 Januari 2023

13.35 - 14.20 45' Registrasi dan pengisian kuesioner Area tunggu

14.20 - 14.30 10' Persiapan dan pengarahan umum Lantai 1 UPTD Penilaian Kompetensi Pegawai

14.30 - 15.15 45' TES POTENSI A

15.15 - 16.30 75' TES POTENSI B

SESI V Selasa, 2 Januari 2023

15.45 - 16.30 45' Registrasi dan pengisian kuesioner Area tunggu

16.30 - 16.40 10' Persiapan dan pengarahan umum Lantai 1 UPTD Penilaian Kompetensi Pegawai

16.40 - 17.25 45' TES POTENSI A

17.25 - 18.40 75' TES POTENSI B

SESI I

07.00 - 07.45 45' Registrasi dan pengisian kuesioner Area tunggu

07.45 - 08.00 15' Persiapan dan pembukaan Lantai 1 UPTD Penilaian Kompetensi Pegawai 

08.00 - 08.45 45' TES POTENSI A 

08.45 - 10.00 75' TES POTENSI B

SESI II Rabu, 3 Januari 2023

09.15 - 10.00 45' Registrasi dan pengisian kuesioner Area tunggu

10.00 - 10.10 10' Persiapan dan pengarahan umum Lantai 1 UPTD Penilaian Kompetensi Pegawai

10.10 - 10.55 45' TES POTENSI A

10.55 - 12.10 75' TES POTENSI B

SESI III Rabu, 3 Januari 2023

11.25 - 12.10 45' Registrasi dan pengisian kuesioner Area tunggu

12.10 - 12.20 10' Persiapan dan pengarahan umum Lantai 1 UPTD Penilaian Kompetensi Pegawai

12.20 - 13.05 45' TES POTENSI A

13.05 - 14.20 75' TES POTENSI B

SESI IV Rabu, 3 Januari 2023

13.35 - 14.20 45' Registrasi dan pengisian kuesioner Area tunggu

14.20 - 14.30 10' Persiapan dan pengarahan umum Lantai 1 UPTD Penilaian Kompetensi Pegawai

14.30 - 15.15 45' TES POTENSI A

15.15 - 16.30 75' TES POTENSI B

Ruang CAT 1 

Nomor peserta 331 s.d. 360

Ruang CAT 2

Nomor peserta 361 s.d. 385

Ruang CAT 1 

Nomor peserta 386 s.d. 415

Ruang CAT 2

Nomor peserta 416 s.d. 440

Ruang CAT 1 

Nomor peserta 441 s.d. 458

Ruang CAT 2

-

Ruang CAT 1 

Nomor peserta 111 s.d. 140

Ruang CAT 2

Nomor peserta 131 s.d. 165

Ruang CAT 1 

Nomor peserta 166 s.d. 195

Ruang CAT 2

Nomor peserta 196 s.d. 220

Ruang CAT 1 

Nomor peserta 221 s.d. 250

Ruang CAT 2

Nomor peserta 251 s.d. 275

HARI KEDUA

Rabu, 3 Januari 2023

Ruang CAT 1 

Nomor peserta 276 s.d. 305

Ruang CAT 2

Nomor peserta 306 s.d. 330 

JADWAL KEGIATAN SELEKSI BHAKTI RIMBAWAN

Waktu

Selasa, 2 Januari 2023

Ruang CAT 1 

Nomor peserta 1 s.d. 30

Ruang CAT 2

Nomor peserta 31 s.d. 55 

Ruang CAT 1 

Nomor peserta 56 s.d. 85

Ruang CAT 2

Nomor peserta 85 s.d. 110



Lampiran I  : Pengumuman Dinas Kehutanan Provinsi Kalimantan Timur

Nomor  : 800.1.2/7177/DK-I/XII/2023

Tanggal  : 29 Desember 2023

Selasa, 2 Januari 2024 SESI I NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

07.00 1 Gebri Ani Firda, S. Sos CAT 1

2 Wahyu Rizky S. Mangil, S.Hut

3 Agus Pratama Yuda, S.E

4 Madhar, S.Kom

5 Kholik Karyadi, S. Hut

6 Andri Adi Prabowo, S.Pd

7 Tiyas Dwi Anggraini, S.P

8 Ika Alprian Sari, S.Hut

9 Dian Feromitha Antomi, S.M

10 Nadira Choiriyani, S.Hut

11 Alya Nur Afifa, S.Tr.Ak

12 Kumala Septiawati, S.Hut

13 Alwiah, S.Hut

14 Arindra Kusuma Arifin, S.H

15 Hermansyah, S. Tr.Kom

16 Jumardin, S.Pt

17 Enik Tusana Wati, S.Pd

18 Aufa  Khairim Nur Rahmah , S.E

19 Andika Hari Utomo, S.Kom

20 Yasmine Anbar Azhaari, S.I.Kom

21 Denny Wahyu Putra Pratama, S.H

22 Handika Fajar Saputra, S.H

23 Erika Putri Setiawati, S.Hut

24 Endri Setiawan, S.Sos

25 Raja Putra Kusuma, S.T

26 Eko Indri Yanto Abadi, S.Hut

27 Kartika Sari, S.Hut

28 Wahyu Laila Mahardikawati, S.Hut

29 Miftah Alisa, S.Hut

30 Faizah Adawiyah Elfahmi, S.Hut



Selasa, 2 Januari 2024 SESI II NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

09.15 56 Glori Elmauli Harianja, S.Hut CAT 1

57 Rinaldo Pandapotan Panjaitan, S.Hut

58 Ragil Judiar Febrianti, S.Tr.P

59 Nur Fadila Safitri, S.Tr.Kom

60 Muthia Ramadhana, S.P

61 Dita Dwi Maharani Putri, S.P

62 Muchammad Faridz Aulia Rachman, S.Tr.M

63 Nindya Oktavia Indriani, S.Hut

64 Muhammad Hafiz Elsatria A. Saibi, S.P

65 Hanisa Halimatus Sa'diah Savitri, S.P

66 Sitti Nur Annisa, S.Hut

67 Aprilia Dwy Hastuti, S.Pd

68 Tamara Wijaya, S. Pi

69 Rizqo Mubarak, S. Pd

70 Muhammad Haris Prayudi, S. Ak

71 Alviana Jumrotul Khoiriyah, S.E

72 Filippi Maruli Tua Situmorang, S.Hut

73 Wahyu Dwiyanto Putra, S.H

74 Ahmad Azhar Naufal, S.H

75 Erisha Nur Maharani Ansar, S.Pi

76 Rohana, S.K.M

77 Raihana Adhwa, S.Hut

78 Wiwin Rastika Gunadi, S.Hut

79 Gilbert Renaldi Manullang, S.Hut

80 DIMAS PRAYOGA SANJAYA 

81 ABDUL ROZAK PRATAMA SETIANTO 

82 KHUMAIROH

83 RAHMADANI

84 VIVI OCTAVIANI WAHYUDI 

85 Faturrahman, S.A.P



Selasa, 2 Januari 2024 SESI III NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

11.25 111 Abdul Aris Ramadani, S.P. CAT 1

112 I Gede Bhadra Pranaya Sardjitha, S.T

113 Hasri Ainin Bersari, S.Hut

114 Muhammad Fiqrie, S.A.P

115 Herlisa, S.Psi.

116 Muhammad Fathur Ramadhani, S.Tr.T

117 Shafira Nurulita Rusnadi, S.Tr.Bns

118 Monika Anggraini, S.Si

119 Amani Khairunnisa Permana, S.Hut

120 Ainun Rahmi Ramadhannur, S.Si

121 Rika Windart 'Adani, S.Hut

122 Mia Maulida, S.Hut

123 Elsa April Yana BR Barus, S.Hut

124 Fatma Zohra, S.Hut

125 Rapika Seftianingrum, S.Hut

126 Salsabilla Tangke Tiku, S.Pi

127 Dody Bimantara Daksa, S.T

128 Nurhidayaty, S.Pd

129 Dwina Thasya Maghrifa, S.M

130 Pradhika Ardi Nugraha, S.T

131 Auliya Oktavia, S.E

132 Deosdado Farrel H. Lumbantobing, S.T

133 Muhammad Rafi Muranza, S.Kom

134 Muhammad Khafiz Dalmasyah Putra, S.H

135 Shintia Agustina Manik, S.Hut

136 Baraqbah Halida Hanim, S.M

137 Muhammad Noor Hernanda, S.H

138 Frengki Limbong, S.Hut

139 Hilman Prasetyo, S.Hut

140 Annisa Indri Ayuningsih, S.E



Selasa, 2 Januari 2024 SESI IV NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

13.35 166 Nurvianti, S.Hut

167 Ananda Nova Chairunisha, S.Pd

168 Erika Septiya Ningsih, S.E

169 Dwi Nurmayadha, S.Hut

170 Fitri Amanda, S.T

171 Firda Amalia, S.I.Kom

172 Yuka Syafira Fadila, S.P.

173 Janri Simanjuntak, S.Hut

174 Akmad Yulian Febrianur, S.Tr. Kom

175 Hanna Paramita Dewi, S.Hut

176 Alma Ida, S.A.B

177 Ridha Mira Azhari, S.Hut

178 Noor Ardillah Pratama, S.H

179 Rifanto Zaini, S.Pt

180 Sudarmanto, S.Sos

181 Yuna Fakhreza, S.Kom

182 William Yulius Karimuse, S.Stat

183 Mery Maryati, S.H

184 Naufal Zhafran Ariefsyaputra, S.Kom

185 Alma'ul Imroti Haibati, S.Hut

186 Oshferlia Rucmana Saud, S.Hut

187 Berlin Tandi Payung, S.Hut

188 Ayu Mitha Sari, S.Hut

189 Hilman Fadllur Rahman, S.T.

190 Dwi Saptia Rahayu, S.Pd.

191 Fathur Rahman, S.Hut

192 Siti Noor Haifa, S.M.

193 Srigae Rantelimbong, S.Hut

194 Noorhasanah, S.Hut

195 Vonny Setia Dewi, S.E.



Selasa, 2 Januari 2024 SESI V NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

15.45 221 Amedio Dhimas Ardiant, S.Tr CAT 1

222 Palimbunga Yolanda Naftali, S.Pd

223 Sri Rahmawati Ayu Lestari, S.Hut

224 Putri Mutia Monica, S.T., M.T

225 Vinkie Violetha, S.Tr.Kom

226 Muh. Ikhsan Fausan Muchtar, S.Hut

227 Dwi Cahya Pratama

228 Rafidah Suri, S.T

229 Reza Ramdhani, S.Pi

230 Muhammad Fachrurraji, S.I.P

231 Irvanda Firdausi Wuryawan, S.Stat

232 Andijati Ramadaniyati, S.M

233 Ahmad Firdaus, S.Kom

234 Johan Febriadi Purba, S.Hut

235 Lintang Wahyu Pramesti, S.I.Kom

236 Chanda Alim, S.Hut

237 Debora Imamat Simanjuntak, S.Hut

238 Tri Gita Gusela, S.E

239 Muhammad Rizwan, S.Hut

240 Windarti, S.E

241 Rahmat Nut Hidayatullah, S.Pd

242 Elviebi Natalia Para'pak, S.Hut

243 Pra Adha Riandi, S.I.P

244 Anita Sari, S.A.B

245 Astuti, S.P

246 Fardan Hudaya, S.Sos

247 RR. Yosefa Dinda Yusi, S.Hut

248 Nur Laili Masrurah, S.Hut

249 Nur Fauziah Fadhillah Izza, S.Hut

250 St. Rahmawati Rahman, S.Kom 



Selasa, 2 Januari 2024 SESI I NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

07.00 31 Naufal Nada Aulia, S.Pd CAT 2

32 Rizky Dana Reamor, S. S

33 Ericzen Johan, S.Hut

34 Muhammad Maulana Ramadhani, S.M

35 Elisa Rahmadhani Putri, S.Pd

36 M. Asril, S.I.P

37 Heri Setiawan, S.Pd

38 Arika Rusli, S.Tr.Kom

39 Julia Handayani, S.A.P

40 Abdul Rozak Pratama Setianto, S.Hut

41 Nor Hijriah Apriliani, S.Hut

42 Riska Amelia, S.Hut

43 Ardiansa, S.E

44 Eva Oktaviani, S.Hut

45 Rio Arinda, S. Kom

46 Deri Fatra, S.IP

47 Tasik Somba'buttuba Lekong, S.Kom

48 Ayu Tania Ramadani, S. Kom

49 Laura Tithis Anggraini, S.Hut

50 Yoga Pramardika,  S.E

51 Lutfatun Khusnul Nadila, S.Tr.Bns

52 Darma Crusita Putri, S.Hut

53 Ananda Chata Cahya Machmud, S.T

54 Rafika Syahranita, S.Kom

55 Fahrani Rasyidin, S.Tr.Kom



Selasa, 2 Januari 2024 SESI II NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

09.15 86 Rezky Ahmad Wajdi, S.Hut CAT 2

87 Fakhri Nur Rahman, S.I.P

88 Nandita Septianti, S.Ak

89 Desy Nur Ayu Fitriani, S.M

90 Setyawan Dwiyanto, S.Psi

91 Jerry, S.Pi

92 Riswan Akbar, S.Kom

93 Muhammad Adha Nur, S.Hut

94 Dimas Andi Wiyono, S.Sos

95 Indrianti, S.T

96 Achmad Faturahman Akbari, S.Hut

97 Aulia Rahmah, S.I.P

98 Aswan, S.Hut

99 Septia Putri Iranti, S.Pi

100 Rahmad Rianda, S.Hut

101 Nurhidayah, S.Hut

102 Arda Wijaya, S.P.

103 Rendra Anggadi, S.Kom

104 Kuswantyo Wismandaru Prabowo, S.Hut

105 Rima Maharani, S.Hut

106 Eva Oktaviani,S.Hut, M.Hut

107 Budin Saffa Murhanuddin, S.Hut

108 Dava Arla Gammal Muhammad, S.A.B

109 Rizky Dana Reamor, S.S

110 Rosa Penaten Ola, S.Hut



Selasa, 2 Januari 2024 SESI III NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

11.25 141 Anggi Juwita, S.M CAT 2

142 Fitri Ismiyati Ramadani, S.Pt

143 Muhammad Supriadi, S.Pt

144 Almira Dwi Fidianingrum, S.E

145 Gadis Syah Nur Afdaliyah, S.Hut

146 Noor Muhammad Ramadhan, S.P

147 Andini Tri Widayanti, S.A.P

148 Tita Talia, S.E

149 Ghony Nurhuda, S.Mat

150 Achmad Setiadi, S.Sos

151 Nia Avita Sari, S.Hut

152 Dita Derayi Ipena, S.T.P

153 Deny Julianto, S.Hut

154 Ade Gunawan, S.ST

155 Adryan Risady, S.E

156 Andiani Putri, S.A.P

157 Rizda Meilinda, S.E

158 Ahmad Abdillah, S.Kom

159 Fenny Sulfadillah Paramata, S.Sos

160 Widya Vanessa Cintamy Rahmadara, S.P

161 Muhammad Bulya Najib, S.Kom 

162 Addiya Rachmadian Prasetia, S.A.B

163 Annisa Miranda, S.T

164 Ferry Setiawan, S.Hut

165 Tamba Juan Livia, S.P



Selasa, 2 Januari 2024 SESI V NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

13.35 196 Febydhia Triadilah, S.M. CAT 2

197 Wilhelmus Arnold, S.Hut

198 Riyani Agustina, S.I.P

199 Wardatul Jannah, S.Psi.

200 Delmanto Paembonan, S.Hut

201 Rahmawati, S.Pi

202 Caca Chornia, S.Hut

203 Herlan, S.Pd.

204 Alesandra Dufer Fandrias, S.K.M

205 Pathur Rahman, S.Kom

206 Muhammad Yusuf, S.M.

207 Nur Azizah, S.Si.

208 Rifqi Muflih Chaniago, S.A.P

209 Imro'atul Hasanah, S.E

210 Ulfi Aulia Rahmi, S.Hum

211 Ariani Maya Aprilia Tinambunan, S.I.Kom

212 Musjadir B., S.E

213 Nova Novela, S.A.P

214 Muhammad Haliilurrahman, S.Tr.T

215 Raden Ajeng Tita Sukowati, S.Hut

216 Nur Lita, S.Ak

217 Imam Sayuti, S.Hut

218 Kurniawan Budi Santoso, S.I.P

219 Ladeni Arbain, S.M.

220 Siti Dwi Hajah, S.Hut



Selasa, 2 Januari 2024 SESI V NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

15.45 251 Riska Marfilia Adhayani, S.M CAT 2

252 Rakha Putra Gasni, S.Hut

253 Ayu Khaerunnisa, S.I.P

254 Robby Irvan Arida, S.Hut

255 Ummi Habibah, S.Hut

256 Muhammad Irvan Almadani, S.E

257 Hanum Tresya Octavioni, S.H

258 Muhammad Irfan Asmi, S.A.B

259 Ahmad Al-Fadhil Tiffani Pratama, S.H

260 Muhammad Wahyudi Apriyanto, S.Kom

261 Muhammad Arfan, S.Kom

262 Iqbal Firman Alamsyah, S.Stat

263 Muhammad Remi, S.Hut

264 Teffani Angela, S.Hut

265 Isnaini Aulia Rizki, S.Hut

266 Ficky Cahyo Purwono, S.I.P

267 Anjelita Permatasari, S.Tr.Ak

268 Shiva Shalinnalie, S.H

269 Miftakul Zakaria, S.Hut

270 Heru Kurniawan, S.Sos

271 Septian Rahmansyah, S.Kom

272 Siti Lutviah, S.H

273 Mochammad Hamdan Maulana, S.Ars

274 Rifqi Favian Anargya, S.Sos

275 Fidel Risky Muhammad Akbar, A.Md.Kom



Lampiran I  : Pengumuman Dinas Kehutanan Provinsi Kalimantan Timur

Nomor  : 800.1.2/7177/DK-I/XII/2023

Tanggal  : 29 Desember 2023

Rabu, 3 Januari 2024 SESI I NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

07.00 276 Amarantia Tasya Safitrah Gatot Lahay, A.Md.Kom CAT 1

277 Albizia Latifolia, A.Md.Par

278 Rizka Amelia, A.Md.Par

279 Diva Yahya Aprilia, A.Md.P

280 Muhammad Ambar Mukti Nizami, A.Md.T

281 Julian Istanto, A.Md.Hut

282 Aziz Saputra, A.Md.Ling

283 Suliyati La Budia, A.Md.Hut

284 Rindana Triyulfatino Nirwan Puri, A.Md.T

285 Annabayna Yusy Kusnusi, A.Md.Hut

286 Sri Indarti, A.Md.Hut

287 Syahrul Permana, A.Md.Hut

288 Sri Indayani, A.Md.Hut

289 Gebing, A.Md.Hut

290 Ali Qana'ah Ahmad, A.Md

291 Intan Rizky, A.Md.Hut

292 Sulis Hadi Saputri, A.Md.Ling

293 Dandung Dwi Cahyo, A.Md.Hut

294 Hani Zulia Sasti, A.Md.Hut

295 Haidir Setiawan Rosadi, A.Md.Hut

296 Bagus Setiawan, A.Md.Hut

297 Alim Maskur, A.Md.Hut

298 Reo Ramadana Alfabians, A.Md.Hut

299 Yoga Pratama Putra, A.Md.T

300 Muhammad Aziem Nasywa, A.Md.T

301 Melinia Aulia Fitri, A.Md.Par

302 Arief Ramadhan, A.Md.Hut

303 Adi Maulana Saputra, A.Md.Hut

304 Nabila Aldora Mirabel, A.Md.T.P

305 Ayu Fatmawati, A.Md



Rabu, 3 Januari 2024 SESI II NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

09.15 331 DEVA ALDINATA CAT 1

332 LUTHFI ZAIDAN 

333 SARAH ZAHRA ASY'SYIFA 

334 HUSNUL KHATIMAH 

335 DATU INDRA PRATAMA 

336 MUHAMMAD ADRYAN SYAWAL BASRI 

337 MUHAMMAD ALWI 

338 UMAR 

339 INDAH NUR AFIKAH 

340 HUSNUL KHATIMAH 

341 MUHAMMAD FIRMANSYAH 

342 ANDIKA PRATAMA ARDI 

343 MUHAMMAD THOWAF BAKHRUDDIN

344 SUSWATI HANDAYANI 

345 RATNA WIJAYA KESUMA 

346 MUHAMMAD ADJI PANGESTU 

347 ANGGA RAMADHAN SAPUTRA WIJAYA 

348 CARLOS BELLO DACOSTA 

349 NOVA TRI YULANDA SRI ASTUTI 

350 IRFAN HIDAYAT

351 ATILLAH REXI AMANTA 

352 HAMIN YAHYA 

353 ALIF FERDIAN

354 MUHAMMAD REZA PAHLEPI

355 MUHAMMAD RAIHAN PRATAMA

356 FEBRIYANTO

357 DONIE JATMIKO 

358 AHMAD SATYA RAMADHAN 

359 CHRISTIE SIA MEILING

360 DAFFIN RAMADHAN  PRADIZA 



Rabu, 3 Januari 2024 SESI III NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

11.25 386 FAJAR NUR AKBAR CAT 1

387 USWATUN HASANAH

388 RICKY JULIAN PRANATA 

389 FIGO PRANYOTO 

390 JANU ANANTA 

391 DENI HERIBERTUS

392 RANDAN YUNIKE 

393 ARI HARIANTO

394 RAHUL MUHAMMAD ALIF 

395 MICHAEL NOVIANUS

396 RAIHAN NABIL RAMADHAN 

397 HENDRA BINTANG SAMBORA

398 RUDWINA RAHMI AULIA

399 OJORIO DE JESUS SOARES

400 FADEIL MUHAMMAD 

401 ALFRED MARTHEN BATU LOBO

402 MELKY IGIN SUNTAK

403 SAMSUL ANWAR 

404 RENNY ANGGRAINI

405 RIDUANSYAH

406 MUHAMMAD ALDIANSYAH 

407 RISKA MAULIDA 

408 AYU ANGGIA NOOR RAMADHANY SAPUTRI

409 GERALDO CHRISTOPER PALINGGI 

410 MUHAMMAD ASWAR

411 AMIN RAFFLES 

412 AUDI AISYAH SALSABILA 

413 M.SAPTA PANCA RAMA

414 M.ASMAN PRAYOGI

415 DARMAWAN SETIAWAN 



Rabu, 3 Januari 2024 SESI IV NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

13.35 441 YUDA AMANTO WIGISONO 

442 RAFIKA RAHMAH 

443 BAYU PANJI KUSUMA 

444 RIRIN RIANTI DEWI 

445 ALIA RAHMIN

446 MUHAMMAD FADILLAH 

447 ABYAN FARREL RAYUDI 

448 SITI MAISARAH 

449 NORMALITA LING LING TASIK 

450 MUHAMMAD KHAIR MUFASSIR

451 BEBEN IMAM NURHUDA 

452 SAMSUDDIN 

453 SOPIE RAHMADANI

454 MUHAMMAD RISAN MAULANA

455 DWIKY AKBARAZAQ FAUZAN MAISANDIE 

RUMENGAN 

456 M.DARWIN LESTARI 

457 ACHMAD JUNAIDI 

458 BILLYBIN AFITRIANTO



Rabu, 3 Januari 2024 SESI I NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

07.00 306 M. Fajri Al Farisy, A.Md.Kes CAT 2

307 Gilang Ahmat Fajar, A.Md.Hut

308 Wahyu Anggara, A.Md.Hut

309 Juni Arimila, A.Md.Hut

310 Rini Ismiati, A.Md.Kes

311 Aulia Rahman, A.Md.Hut

312 Vania Azhara Waldini, A.Md.Hut

313 Arif Wicaksono, A.Md

314 Adelina Permani, A.Md.Ling

315 Siti Nuryani Keliwar, A.Md.Ak

316 SHERLY SHOPIA ANGGRAINI

317 YOGA HILMAWAN 

318 ADE NANDA ROSADY 

319 JAMES FIQIHSANTANA CATUR AL MU'MINUN

320 TIARA TAKANITA AISYAH 

321 EPRIANDY CHRISTIAN 

322 CHANDRA GUSTI AGGRIAWAN

323 ALYA ANGGRAENI CINTA PUTRI 

324 RADIAN ALFIANDI 

325 INDAH SRY HASTUTY 

326 KAMELIA

327 YUDIS BAGASKORO 

328 MUHAMMAD PANJI FIRDAUS 

329 YUNIARTI 

330 L.Y.RARA KANTUNG



Rabu, 3 Januari 2024 SESI II NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

09.15 361 MUHAMMAD MAULANA CAT 2

362 IBRAHIM BINTANG AKBAR 

363 NASYA ADINDA KHAIRUNNISA 

364 TUTUR PITULAS 

365 MUHAMMAD FIRDAUS AL FAHRONI 

366 DINA PEBRIANI 

367 M.YUSUF AFFANDI 

368 RIZKA AYU PUTRI KURNIAWAN

369 KHARISMA AL HADI 

370 MUHAMMAD RAKHA GESIT

371 MUHAMMAD WILDAN SATUPRADITYA 

372 YOSUA HASIYAN 

373 FERDIANSYAH YUDHA PRATAMA 

374 DEWI MAHMUDHA 

375 ILHAM YUSUF 

376 SUSI RUWAHYU SIHOTANG 

377 SANIA LARASATI AYU NINGRUM 

378 RURI ADELIA PANJAITAN 

379 NILANDA SAPUTRI 

380 MIKHAEL TRYMILLANO SUKIMAN 

381 DAYLIA PUTRI FATIMAH BALQIS 

382 SEPTIAN ADITYA 

383 BAGUS YUWASKITO

384 SILVI AULIA 

385 PROKLANANDA ALFIANSYAH 



Rabu, 3 Januari 2024 SESI III NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

11.25 416 ACHMAD YUSUF ARIYA BEKTI CAT 2

417 MUHAMMAD APRIA ANJAR KUSUMA 

418 AWANG DIMAS SISPRATAMA

419 MUHAMMAD AKMAL RAMADHAN 

420 SHERLY VICTORIA INGE 

421 ADENANTERA JULIANO DHARMAWAN PUTRA 

422 RISKA VIVI WULANDARI 

423 FANDI ACHMAD RAMADHANI

424 MUHAMMAD YUDHISTIRA 

425 FHARISKA NUR HUSNIA 

426 DEDI PURNOMO

427 M.JOHAN REZA FAHREZY

428 DEO PUTRA TINA YUDAWAN

429 RIZKY RIVANSYAH ACHMAD 

430 MUHAMMAD FARID MAULANA 

431 ADINDA NAJWA ARDI 

432 JIHAN NUR SALSABILA 

433 DIMAS MUHYIDIN

434 MUHAMMAD MARIZHA AINUR RHIDO 

435 RIFKY AIDIL ANWAR 

436 ARYA GUNA DARMA 

437 MUHAMMAD BINTANG AL AQILA PUTRA SHEDA

438 VARREL FATHURROHMAN SUGANDI 

439 MAULANA WIJAYA 

440 SAYID FAJAR ZAIDI HASYIM



Rabu, 3 Januari 2024 SESI V NOMOR NAMA PESERTA RUANGAN

13.35 CAT 2
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